- במסגרת השלמת "רפורמת המוצרים" משנת 2008, אושרה במליאת הכנסת בחודש מאי 2012 בקריאה שניה ושלישית הצעת חוק מספר 190 לתיקון פקודת מס הכנסה, המהווה מיזוג בין שתי הצעות חוק: הצעת חוק ממשלתית בנושא הטבות מס לקצבה - הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (מספר 189 והוראת שעה)(הטבות מס לקצבה) והצעת חוק פרטית - הצעת חוק לתיקון פקודת מס הכנסה (השארית מרכיב הפיצויים בקופת גמל), התשע"ב-2012. שמטרתן להרחיב את מסגרת הטבות המס הניתנות בעת משיכת כספים באפיק החיסכון לקצבה.

הצעת החוק משנה מספר הסדרים בנושא מיסוי החיסכון הפנסיוני, ובין היתר: כיום, קיים פטור ממס בעת משיכת קצבה מקופת גמל לקצבה המוגבל בגובה מבין (א) סכום הקצבה הנובע מהפקדות לקופה שלא נהנו מהטבות ממס בעת הפקדתם ("קצבה מוכרת"); או (ב) 35% מהקצבה בפועל ("קצבה מזכה") (אך לא תבוא בחשבון קצבה שמעל כ-8200 ש"ח (נכון לינואר 2012)).

הוראות הטיוטה תחולנה על חברות מנהלות של קרנות פנסיה חדשות ועל חברות מנהלות של קרנות פנסיה ותיקות.

- במסגרת הצעדים לטיפול בכספים ללא דורש במוצרי חיסכון פנסיוני וכצעד משלים לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (איתור עמיתים ומוטבים), התשע"ב-2012, פורסמה בחודש יוני 2012 טיוטת חוזר שניה (להלן: "טיוטת החוזר") בדבר הקמת ממשק אינטרנטי מרכזי לאיתור חשבונות עמיתים וחשבונות של עמיתים שנפטרו (להלן: "הממשק"). מטרת הממשק לאפשר לעמיתים ולמוטבים של עמיתים שנפטרו לאתר במסגרת הממשק בקלות ובמהירות חשבונות אצל גופים מוסדיים המנהלים חסכונות פנסיוניים.

טיוטת הקודקס מכילה אינדקס לשבעה שערים המשקפים את ההסדרה המוצעת. במסגרת טיוטה זו מוצע לשלב את האגדים המוצעים בנושא ביטוח גמל ופנסיה. במסגרת האגדים מוצע לבטל חלק מהחוזרים או לערוך בהם שינויים.

- בחודש יוני 2012 פורסמו ברשומות תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על חברות מנהלות ומבטחים), התשע"ב-2012 (להלן: "התקנות"). בהמשך לפרסום התקנות, פרסם המפקח ביולי 2012, את חוזר גופים מוסדיים בדבר כללי השקעה החלים על חברות מנהלות ומבטחים (להלן: "חוזר תקנות ההשקעה") ודברי הסבר. חוזר תקנות ההשקעה משלים מספר עניינים בנושאי ההשקעות המוזכרים בתקנות בהם הוסמך המפקח לקבוע כללים (התקנות) וחוזר תקנות ההשקעה יקראו להלן ביחד: "תקנות ההשקעה החדשות".

על פי טיוטת החוזר, תאגיד בו עובדים עשרה בעלי רישיון או יותר, יידרש למנות אחד מעובדיו כאחראי על שירות ללקוחות ועל טיפול בפניות ללקוחות אשר תפקידיו יהיו כמפורט בטיוטה.
- בחודש ספטמבר 2011, של טיוטות לשינוי הרגולציה הקיימת בדבר הנהגת תכניות ביטוח ותקנוני פנסיה וגמל (להלן: **"מוצרים"**), בחודש יולי 2012 פורסמה טיוטת הצעת חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים

(תיקוני חקיקה), התשע"ב-2012 (להלן: "הצעת החוק"). בהצעת החוק מוצעים תיקונים בחוק הביטוח ובחוק הגמל, שנועדו להתאימם לגישה שאימץ הפיקוח ולפיה יתאפשר לגופים המוסדיים, במקרים המתאימים, להפעיל תכניות ביטוח או להנהיג שינויים בתכניות ביטוח או בתקנון קופת גמל, לפי העניין, לאחר מתן הודעה למפקח בלא צורך בקבלת אישורו מראש, וזאת

שאר המשתמשים, קרי בעלי רישיון, מעסיקים וחוסכים, יישאו ביתרת העלות לפי היקף השימוש שלהם בפועל בשירותי המסלקה, בהתאם לתעריף קבוע לפעולה.

● בהמשך לאמור, פורסמו בחודש אוגוסט 2012 תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (ייעוץ, שיווק ומערכת סליקה פנסיוניים) (אבטחת מידע במערכת סליקה פנסיונית מרכזית), התשע"ב – 2012 (להלן: "התקנות"). מטרת הטיטה לקבוע הוראות בנוגע לאבטחת מידע במערכת הסליקה הפנסיונית המרכזית, הן ביחס לחברה המפעילה מערכת סליקה פנסיונית והן ביחס למשתמש. הטיטה קובעת הוראות שמטרתן להביא לאבטחת המידע ולשמירה על פרטיות הלקוחות.

- ממשק הצטרפות וממשק אירועים אוחדו לממשק אחד.

התיקונים הנוספים לחוזר ייכנסו לתוקף ביום 1 בינואר 2013.

בחודש אוגוסט 2012 פורסם תיקון לתקנה 2 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (כללי השקעה החלים על גופים מוסדיים), התשע"ב-2012 (להלן: "התיקון לתקנות"). אשר מסדיר את האופן בו על חברה מנהלת של קרן פנסיה ותיקה לחשב את שווי המשוערך של אגרות חוב מיועדות. בהתאם לתיקון לתקנות, לצורך רכישת אגרות חוב, שווי המשוערך של אגרות החוב המיועדות הנרכשות, אשר שיעורן הכולל יהיה 30% מהשווי המשוערך של נכסי הקרן יקבע, החל מיום 1 לספטמבר 2012, לפי "העלות המתואמת" שלהן במקום על פי "שווי הוגן", בדומה לאופן החישוב הנוהג בקרנות הפנסיה החדשות.